
Erika

www.klinovec-erika.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.12.-22.12.2024 ... 650 Kč/osoba/den se snídaní

27.12.-06.01.2025 ... 1000 Kč/osoba/den se snídaní

07.01.-21.01.2025 ... 700 Kč/osoba/den se snídaní

22.01.-28.01.2025 ... 750 Kč/osoba/den se snídaní

29.01.-28.02.2025 ... 800 Kč/osoba/den se snídaní

01.03.-24.03.2025 ... 700 Kč/osoba/den se snídaní

25.03.-30.04.2025 ... 650 Kč/osoba/den se snídaní

Silvestr 2024-2025

1000 Kč/osoba/den se snídaní

Silvestrovská večeře 500,- Kč/osoba/na přání

Minimální počet nocí 5.

Při potvrzené rezervaci požadujeme zálohu 30% ceny.

Doplatek 70% ceny při příjezdu na ubytování.

Letní sezona - ceny

01.05.-26.06.2024 ... 600 Kč/osoba/den se snídaní

26.06.-30.08.2024 ... 650 Kč/osoba/den se snídaní

01.09.-01.12.2024 ... 600 Kč/osoba/den se snídaní

Slevy:

Záloha 30% ceny pobytu.

Další informace:

Parkování u Penzionu ERIKA - ZDARMA.



Stravování

Snídaně - rozšířená kontinentální v ceně ubytování.

Možnost večeře v Penzionu: 235,- Kč/dohodou

Jednotné menu


